
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bobdaneč

OBJEDNÁVKA č. 201155833

ODBĚRATEL DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychtmova I

160 00 Praha 1

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužei

533 41 Lázně Bohdaneč

Vyři

Tel.:

E-m

Adresa: PharmaComp s.r.o.

Bystřička 901

966 S1 Zarnovica

Slovenská republika

IČO: 47358203 DIČ: CZ683390787

Č. účt

Vyřiz

Tel.:

E-mai

Faktury zasílejte aa adresu: Vojenské zařízeni 551240, Na Lužei, 533 41 Lázně Bofrdaneě O

P.č. Popis služby MJ Množství
Cena celková
za množství
bez DPH

Cena celková za
množství vřetně

DPH (21%) v KĚ

Objednáváme u Vás materiál, dle VŘ Č.N006/20/V0Ú021 832

Cena celkem dle tabulky cenové kalkulace Mz,příloha/ i 134 945,25

SE: 40633/2020-551240

CELKEM vč. DPH 134 945,25

Smluvní, fakturačnía platebnípodmínky
Smluvní strany se řidl zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znční.í

ličel objednávky; j . M:: . ... • • / ; . :

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cenaje sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s
dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné,
balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plníní: ar*ákDORÍ ČE.NÍ ZÁSILKY DO MÍSTA CRČEŇi-sJJad logistiky, budova čJ7, iStrnad vjezdu do XfJ

Vojenskéhoz-iřizvni5512icizněBobdaneč.NaLniciLázněBohuaacf.

Dodacípodmínky:dodavatelsezavazujedodatspolečnísezbožímveškerésouvisejíc:doklady(např.kprovozu,údržbě,obsluze,
skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném
vyhotovení v českém jazyce.



Platební a fakturační podmínky: tó.' íikíAky i i dm. v/ t .-a /Ufokwe pk.ur- ,sc splatnost: AU
dmi ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsáni fakturované částky z účtu resortu MO to prospěch účtu

idodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákonač. 235/2004 Sk, o dani 7 přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. Dále
itnusí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, údaj dodavatele o zápisu do
;obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s
dodacím listem, potvrzeny dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu; Vojenské zařízeni 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně
Bohdaaeč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácenu, oprávněným vrácením faktury končí běh Mty
její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lithiu splatnosti.
Pokud budou 11 dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany pří zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případe bude platba
dodavateli za předmět smlouvy- snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem
přejímacího dokladu. Hnito okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboří z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboří a záruky za jakost zboží písemným ohlášením ne adrese dodavatele pro doručováni.
Doba vytíženi reklamace - 30 dní, náklady spojene s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0.3 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý- den prodlení.

V ady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného
zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží a to až do úplného splnění závazku.
nebo do zániku obiednávkv, smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše
však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušeni smluvních podmínek čin: smluvní pokuta 10

% hodnoty- utvrzovaného závazku z celkové ceny zboží. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
Odběratel zaplatí dodavateli za prodleni s úhradou faktury úrok /. prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970
občanského Zákoníků a prováděcího nařízeni vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu
nedodrženi doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o
vícejak í <) dní.

.Uřht reh.te Untecra é ácrogovk ‘nnhi-si.-rn -íh:sc vrr.Invniyí: sis au. v
»iúMt.4.MjBgosti dnem meí-fineni této objednávky v iU-sisti-a susiuv dit- zákona č

Phjmiič rvro s -.šm ec/ 50 0119 ísé bez DPH

.340-28j,5_Sb., zákon o registru y;písty.

Bankovní spojení: Česká národní banka Termín plnění:

Číslo účtu: 404881/0710

Počet tyhotovených faktur: 2 Doprava: zajistí dodavatel

Schváleníobjednávky Potvrzení objednávky - . / * -;v,. t\ vtm \4 < hni ■ \ inh *

Se zněním objed

Za odběratele:
v\

Razítko a podpi í")
Datum:

Se zněním obj

Za dodavatele

Razítko a pod

Datum:



Tabulka cenové kalkulace - ochranné pomůcky pro VZ 551240 Lázně Bohdaneč

p.č. NÁZEV SPECIFIKACE -objednatel MJ
Cěhazá1'

MJ bez DPH
DFR

(21%)
■“Cena za MJ"

včetné DPH
Množství

MJ

Cena bez ĎPM
celkem DPH (21%)

Cena za množství
s DPH

1.

RESPIRÁTOR RESP2+VENTIL
FFP2 HR EN149:2001 +
A1:20Q9 Lianyungang Manai
Protective EquipmentCo,, Ltd

Respirátor a výdechovým ventllkem třída
ochrany FFP2, výdechový ventilék.
. Jedinečný design respirátoru a pokrokový tvar
tři částí umožňuje snazší dýcháni a odolnost tála
polomasky proti zhroucení, zárov&ň zlepšuje
komfort přilnuti na obličej a komunikaci.
Patentovaný výdechový ventilek minimalizuje
hromaděni vydechovaného tepla pod
polomaskou a umožňuje snazší dýcháni.
Respirátory jsou jednotlivě baieny, aby se
zabránilo jejich kontaminaci během skladování a
dopravy.
Ochrana proti jemnému prachu, kapalným
aerrisňlíim na hází vnťiv a oleie. ks 35,00 7,35 42,35 1000 35 000,00 7 350,00 42 350,00

2.

RESPIRÁTOR 30 RESP3/FFP3
9980V FFP3 NR CE1105
EN149:2001 +A1:2009

Respirátor s výdechovým ventllkem třída
ochrany FFP3, ochranný faktor 50x NPK-P.
Ochrana proti jemnému prachu, kapalným
aerosolům na bází vody a oleje, kovovým
výparům. Respirátor s výdechovým ventilkem
Coo! Fíow proti pevným částicím.
EN 149:2001

ks 105,50 22,16 127,66 50 5 275,00 1107,75 6 382,75

3.

RUKAVICE JEDNOR. NITRIL.
Jednorázové nitrilové rukavice
Nitrile Powder Free Gioves
(GLOVES 4 ALL) Vyrobené v
Maiajzii

Jednorázové nitrilové rukavice pro lék. a ošetř.
účely. nesterilnS, nepudrované. Univerzální
vhodné na pravou I levou ruku.
Balení po 100ks
1 krabička = 10Oks
vel. M - 50 krabiček
vet, L - 100 krabiček
vel. XL- 150 krabiček

ks 237,50 49,88 287,38 300 71 250,00 14 962,50 86 212,50

378,00 79,38 457,38 111 525,00 23 420,25 134 945,25


